
МКОУ  Удм-Гондыревская  основная  общеобразовательная  школа им.А.Ф.Виноградова 

 

                                                 

 

                                                          П Р И К А З  

07.10.2024г.                                                                                                  № _136_  01-02 

О мониторинге реализации целевой модели наставничества (ЦМН) 

педагогических работников и обучающихся в МКОУ 

Удмурт-Гондыревская ООШ им.А.Ф.Виноградова   

   На основании  приказа МОиН УР от 08.04.2022г № 581 «Об организации работы по 

мониторингу реализации Региональной целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся образовательных организаций в УР», приказа Управления 

образования Администрации МО «Муниципальный округ Алнашский район УР» № 35 01-

03 от 22.04.2022г «Об организации работы по внедрению муниципальной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся в образовательных 

организациях Алнашского района», приказа образовательного учреждения  № 22 от 

18.03.2023г «Об утверждении целевой модели наставничества в МКОУ Удмурт-

Гондыревская ООШ им.А.Ф.Виноградова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 07 октября 2024года по 12 октября 2024г мониторинг 

реализации целевой модели наставничества педагогических работников  в 

образовательной организации. 

2. Заместителю директора по УР Бобровой Т.Л. : 

- подготовить информационно-аналитическую справку; 

- информацию о результатах мониторинга разместить  на официальном сайте 

образовательной организации до 16.10.2024г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                      Директор  школы:                             /С.А.Охотникова/ 

 

 

 

 

 

 


